in Wysskitki, ut de Nostra benignitate
 sibi perpetua Donatione tertiam partem
 seu Mensuram molendini Eiusdem per
 novum Nostrum Privilegium dare et con-
 cedere dignaremur. Nos igitur accipien-
 tes doctrinam a Magnifico Christophoro
 de Szydłowic Palatino et Capitano
 Cracoviensi Generali, ac Regni Nostrican-
 cellario, tum Siradiensi, Sochaczowiensi,
 Gostinensi & Capitano. Quod per Con-
 cessionem ejusmodi Privilegij nostri
 dicto Nicolao Molendinatori faciendū
 Molendinum illud ad meliorem Con-
 ditionem devenire poterit. Quapropter
 Supplicationibus pro parte dicti Nico-
 lai Molendinatoris ad Nos factis acqui-
 escere, sibi et sue posteritati legitime
 tertiam Mensuram Molendini prædi-
 cti in Wysskitki de certa scientia et spe-
 ciali Gratia Regijs Nostris dandum,
 donandum inscribendumq; duximus,
 et damus, donamus, inscribimusq; præ-
 sentibus in perpetuum. Per ipsum Nico-
 laum et

+

19

laum et suam legitimam posteritatem
Molendinum predictum, alias tertiam
ejus partem tenendi habendi, uti fruendi,
pacifice et quiete possidendi, ad dandum
donandum, alienandum, et inscribendum,
nostro tamen speciali ad id accedente con-
sensu. Ratione Cujus Molendini alias
tertia. Ejus Mensura prefatus Nicola-
us et ejus legitima posteritas tenebuntur
nobis, et teneantur unum porcum de fra-
gmentis Molendini ad Castrum Nostrum
Sochaczoviense nutrire et saginare, Omnia
vero feramenta et Lapides Molares pro
necessitate Molendini predicti dare, ita
autem quod pro feramentis hujusmodi,
et lapidibus Capitanei pro tempore exi-
stentes duos Denarios ad Ejus Molen-
dinatoris tertium Denarium dare te-
neantur, et erunt adstricti, violentiam
autem et impetum aque custodire atque
cum hominibus Nostris eidem impugna-
re. Robora pro necessitate Molendini
predicti ubi Capitanei Nostris pro tem-
pore

pore existentes vel Eorum Officiales de-
 monstraverint et ligna pro usu suo do-
 mestico, ac pasua pariter cum Oppida-
 nis de Wyklutli facultatem habeat jux-
 ta antiquam Consuetudinem excident.
 Item ut moris est in Curia Nostra dum
 Nos, vel Serenissimam Conjugem No-
 stram, aut Capitaneum Nostrum pro
 tempore existentem in Wyklutli consti-
 tuti contingeret, quando per Vice Capita-
 neum requisitus fuerit laborare, et re-
 formare teneatur. Agrum autem quem
 dictus Nicolaus Jure emptionis possi-
 det ab Omni labore exemptum possi-
 deat. Sed Censum Sex Grosorum vo-
 lumus ut Nobis solvat temporibus
 perpetuis, prout hactenus solvere con-
 sueverat. In Cujus rei Testimonium
 Sigillum Nostrum presentibus est ap-
 pensum. Datum Cracovia Feria Quar-
 ta ante Festum Sancti Bartholomei
 Apostoli Anno Domini Millesimo
 Quingentesimo Quinto Decimo. Regni
 Nostrum